



[Augustów ma nowego Ambasadora!](#)

Wysłane przez Adrian Piekarski, 23/07/2022 **Treść:**

22 lipca to wyjątkowa data dla Augustowa. Tego dnia w 1962 r. oficjalnie otwarto kultową restaurację Albatros. Równo 60. lat później, podczas uroczystego jubileuszu, Burmistrz Mirosław Karolczuk wręczył tytuł Ambasadora Augustowa Prezesowi Bogusławowi Samelowi, który wkłada serce i kieruje lokalem już od 33 lat. Jak podkreślił burmistrz, Albatros to restauracja, która jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych marek Augustowa w Polsce.

Albatros to kultowe miejsce

Właśnie obchodziliśmy 60. lecie otwarcia Albatrosa. Przypomnijmy, że budowę legendarnej już restauracji Albatros rozpoczęto w 1959 roku, a oficjalnie otwarto niespełna trzy lata później - 22 lipca 1962 r.

Latem 1965 roku lokal odwiedził Janusz Laskowski i rozślawił Albatrosa na cały kraj piosenką „Beata”. Dzisiaj pod lokalem stoi nawet ławeczka słynnej Beaty z Albatrosa.

Pomimo wielu niesprzyjających momentów dla gastronomii, jakich było wiele w czasie tych 60. lat, restauracja przetrwała w znakomitej kondycji. Do dziś zachwyca mieszkańców oraz turystów, będąc jednym z punktów „must see” na turystycznej mapie Augustowa.

Mamy nowego Ambasadora Augustowa

Podczas uroczystości zorganizowanej z okazji okrągłych 60. urodzin Albatrosa burmistrz Mirosław Karolczuk wręczył tytuł Ambasadora Augustowa Bgusławowi Samelowi, prezesowi Augustowskiej Spółdzielni Spożycwców „Społem” oraz właścicielowi restauracji.

- Serdecznie dziękuję za zaangażowanie i serce, które codziennie od 33 lat wkłada Pan w rozwój tej kultowej restauracji. Dzięki niej, o Augustowie usłyszała cała Polska. Gratuluję pięknego jubileuszu. Jestem dumny, że Augustów ma takiego Ambasadora i, że dziś mogłem oficjalnie wręczyć ten tytuł - **powiedział burmistrz Mirosław Karolczuk.**

Serdecznie gratulujemy dotychczasowych osiągnięć dla promocji Augustowa oraz życzymy, aby następne lata pracy stanowiły źródło osobistej satysfakcji, obfitowały we wspaniałe sukcesy, a serwowane przez restaurację dania zachwycały podniebienia gości.

















Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/aktualnosci/augustow-ma-nowego-ambasadora-0>